
Model Strana Model Strana Model Strana

Collection CAMELEON Collection PHENOMAS Collection CO NSPECTO

Barton 7 Ava 12 Adam 19

Billie 7 Ava bar 12 Arno 19

Billie bar 7 Bilo 12 Arno B 19

Blake 7 Bilo bar 12 Arno BE 19

Blake bar 7 City 12 Arno H 19

Blake swing 7 City bar 12 Arno HE 19

Bonnie 8 Dixie 13 Arnold 2S, 3S, 4S 20

Cisko 8 Dixie bar 13 Arnold B 2S, 3S, 4S 20

Classic 8 Elly 13 Arnold BE 2S, 3S, 4S 21

Classic +R 8 Elmer 13 Arnold H 2S, 3S, 4S 21

Cliff bar 8 Elmer bar 13 Arnold HE 2S, 3S, 4S 22

Cliff bar +A 8 Etna 13 Belga 22

Cross bar 9 Etna H 14 Brenda 22

Dale 9 Etta 14 Brenda +HA 22

Dale bar 9 Etta bar 14 Brenda HE 23

Dax 9 Hera 14 Brenda HE +HA 23

Dax swing 9 Hera bar 14 Duo 23

Floyd 9 Jaco 14 Frederik 23

Floyd +A 10 Jaco bar 15 Frederik +A 23

Groove 10 Jana 15 Charon 1 23

Groove swing 10 Jana bar 15 Charon 2 24

Jan 10 Marta 15 Charon 3 24

Jason 10 Marta H 15 Junior - Adam 24

Jason bar 10 Oslo 15 Junior - Arno 24

Jonie 11 Oslo bar 16 Klaudie 24

Jonie plus 11 Paco 16 Klaudie B 25

Maxima 11 Paco bar 16 Klaudie H 25

Maxima +R 11 Roma 16 Oslo bench 25

Moon 11 Roma bar 16 Petra 25

Moon bar 11 Ruby 16 Sava 25
Ruby bar 17 Saxana +HA 25

Collection CONSPECTO - podnoží Sandra 17 Saxana B +HA 26

Candi 30 Sandra bar 17 Saxana H +HA 26

Catering 30 Tirza 17 Saxo 2S, 3S, 4S 26

Centra 50x50 31 Tirza bar 17 Saxo B 2S, 3S, 4S 26/27

Centra 80x80 31 Xenie 17 Saxo H 2S, 3S, 4S 27

Colon 32 Xenie bar 18 Senta 27

Combi 32 Zara 18 Simona 28

Corso 33 Zara bar 18 Simona B 28

Costa 33 Simona H 28

Easy 34 Simona - psací podložka 28

Ibis 34 Simona - podru čka 28

Kobe 35 Potahová látka 28

Leo 35

Perfekt 36

Scampi 36

Trend 37

Xander 37

Xenon 38

Stolové desky 18 mm 40

Stolové desky 25 mm 41
Stolové desky 36 mm 42

OBSAH



Model Podnoží Výška Ší řka Hloubka Výška sedu Hmotnost
(mm) cca (cm) cca (cm) cca (cm) cca (cm) cca (kg)

Collection CAMELEON
Barton 15x15 91 46 54 48 5

Billie 20x20 75 46 61 48 7

Billie bar 20x20 106 46 61 68 9
Blake 20x20 89 45 55 48 6
Blake bar 20x20 96 43 53 66 8

Blake swing 30x15 90 46 53 48 10

Bonnie 16 91 43 59 48 8

Cisko 18 87 61 63 48 8

Classic 18 92 60 64 47 10

Classic +R 18 92 60 64 47 10

Cliff bar 20 100 43 53 68 9

Cliff bar +A 20 100 43 53 68 10

Cross bar 20x20 100 43 54 68 7

Dale 20x20 91 45 58 47 8

Dale bar 20x20 100 45 56 69 9

Dax 20x20 91 42 58 46 6

Dax swing 20x20 91 42 58 46 10

Floyd 20 91 44 59 46 8

Floyd +A 20 91 51 58 46 9

Groove 20x20 90 46 53 48 8

Groove swing 30x15 91 46 51 49 10
Jan 30x15 plochoovál 85 54 59 49 8

Jason 18 97 50 61 48 8

Jason bar 18 101 47 58 68 9

Jonie 18 91 44 59 47 8

Jonie plus 18 91 44 59 47 8

Maxima 18 92 60 64 47 10

Maxima +R 18 92 60 64 47 10
Moon 20x20 91 44 58 46 8

Moon bar 20x20 100 44 56 68 9

Collection PHENOMAS
Ava 25x25 88 44 55 47 8

Ava bar 25x25 93 37 47 68 9

Bilo 20 84 43 56 47 5

Bilo bar 20 91 37 48 69 6

City 20x20 87 44 53 47 8

City bar 20x20 100 44 54 68 9
Dixie 30x15 elipsa 84 44 51 50 6

Dixie bar 30x15 elipsa 94 43 48 70 7

Elly 22 50 33 33 50 4

Elmer 16 82 50 52 52 6

Elmer bar 16 96 49 57 69 7

Etna 22 91 43 53 47 6

Etna H 22 91 43 53 45 5

Etta 20 76 42 49 49 6

Etta bar 20 100 43 47 83 7

Hera 22 83 40 48 48 6

Hera bar 22 92 37 45 67 7

Jaco 22 83 40 49 48 6

Jaco bar 22 92 37 45 67 7

Jana 20 89 43 54 47 5

Jana bar 20 96 43 51 66 6

Marta 22 49 42 42 49 3

Marta H 22 48 42 42 48 3

Oslo 20x20 80 41 47 47 6

Oslo bar 20x20 82 41 47 66 7

Paco 20x20 84 42 54 48 6
Paco bar 20x20 93 42 51 69 7
Roma 20 84 42 53 47 5
Roma bar 20 91 37 47 68 6

TECHNICKÉ ÚDAJE



Model Podnoží Výška Ší řka Hloubka Výška sedu Hmotnost
(mm) cca (cm) cca (cm) cca (cm) cca (cm) cca (kg)

Ruby 20 85 42 56 47 5

Ruby bar 20 92 36 47 69 6

Sandra 25 79 40 52 48 6

Sandra bar 25 94 40 49 68 7

Tirza 20x20 82 41 49 49 6

Tirza bar 20x20 93 41 49 70 7

Xenie 25 79 40 52 48 6

Xenie bar 25 94 40 49 68 7

Zara 25x25 48 36 36 48 5

Zara bar 25x25 68 36 36 68 6

Collection CONSPECTO
Adam 22 79 46 54 48 5

Arno 16 83 56 50 47 6

Arno B 16 83 56 50 47 6
Arno BE 16 83 56 50 47 6

Arno H 16 83 56 50 46 5

Arno HE 16 83 56 50 46 5

Arnold 2S, 3S, 4S 32 88/88/88 103/153/203 58/58/58 51/51/51 16/20/24

Arnold B 2S, 3S, 4S 32 88/88/88 103/153/203 58/58/58 51/51/51 16/20/24

Arnold BE 2S, 3S, 4S 32 88/88/88 103/153/203 58/58/58 51/51/51 16/20/24

Arnold H 2S, 3S, 4S 32 88/88/88 103/153/203 58/58/58 50/50/50 14/18/22
Arnold HE 2S, 3S, 4S 32 88/88/88 103/153/203 58/58/58 50/50/50 14/18/22

Belga 22 89 43 54 49 6

Brenda 22 89 46 53 47 6

Brenda +HA 22 89 60 53 47 7

Brenda HE 22 89 46 53 46 6

Brenda HE +HA 22 89 60 53 46 7

Duo 22 89 44 55 48 6

Frederik 30x15 plochoovál 83 51 57 50 7

Frederik +A 30x15 plochoovál 83 55 55 50 8

Charon 1 - 110 61 125 - 20
Charon 2 - 110 57 50 - 12

Charon 3 - 110 dle rozměru dle rozměru - dle rozměru

Junior - Adam 42 86 170 130 50 35

Junior - Arno 42 86 170 130 50 35

Klaudie 18 82 51 51 46 5

Klaudie B 18 82 51 51 46 5

Klaudie H 18 82 51 51 45 4

Oslo bench 20x20 80 105 50 45 13

Petra 22 89 45 52 49 6

Sava 25 79 104 52 49 12

Saxana +HA 25 86 61 53 48 8

Saxana B +HA 25 86 61 53 48 8

Saxana H +HA 25 86 61 53 47 8

Saxo 2S, 3S, 4S 32 92/92/92 103/153/203 58/58/58 51/51/51 16/20/24

Saxo B 2S, 3S, 4S 32 92/92/92 103/153/203 58/58/58 51/51/51 16/20/24

Saxo H 2S, 3S, 4S 32 92/92/92 103/153/203 58/58/58 50/50/50 14/18/22

Senta 22 89 45 51 48 6

Simona 25 88 51 50 45 8

Simona +HA 25 88 56 50 4 9

Simona +HP 25 88 56 50 45 9

Simona +HP +HA 25 88 64 50 45 10

Simona B 25 88 51 50 45 8
Simona B +HP 25 88 56 50 45 9
Simona H 25 88 51 50 44 7

Simona H +HP 25 88 56 50 44 8

TECHNICKÉ ÚDAJE



99876

99112

991700

99344

991715

991792

991796

99375

99381

99685

999345

99854

* stohovatelnost

* spojovací systém

ŽIDLE

musí být dodán na schválení do Kovobel a.s.

vypalovaný práškový lak , epoxy 15, 29, 36, 54, 55, 58, 73, 76, 82, 83, 84, 85, 86 - jednovrstvý
vypalovaný práškový lak).

Změny odstínů a struktur potahových materiálů vyhrazeny!

UPOZORNĚNÍ:

Při čalounění výrobků z látky, koženky a kůže dodané kupujícím je cena fakturována v 1. cenové skupině - vzorek látky

Výrobce si vyhrazuje právo na technické, designové a cenové změny výrobků, a to i bez předchozího upozornění!

POTAHOVÉ LÁTKY, KOŽENKY A K ŮŽE:

MOŘENÍ:

POVRCHOVÁ ÚPRAVA PODNOŽÍ:

Barevné odchylky dané přírodnímy materiály vyhrazeny.
Transparentní lak splňuje normu DIN 4102 - obtížně hořlavý.

Za příplatek mo ření cca dle dekor ů KRONOSPAN:

Standardní provedení mo ření:
buk + transparentní lak světlý buk (876 PR)

Všechny odstíny moření odpovídají přibližně dekoru stolové desky.

Výrobce si vyhrazuje právo na změny povrchové úpravy a odstínů (chrom 01, nerez 90, epoxy 40 - dvouvrstvý

Výrobce si vyhrazuje právo na změny dekorů a odstínů.

odpovídá přibližně dekoru stolové desky

HE - dřevěný sedák a opěrák (děrovaný) v provedení buk

Olše (685 PR)

B - sedák čalouněný, opěrák v provedení buk

buk + moření + transparentní lak

buk + moření + transparentní lak

ZKRATKY ŽIDLÍ:

odpovídá přibližně dekoru stolové desky

odpovídá přibližně dekoru stolové desky

odpovídá přibližně dekoru stolové desky

Šedá (1700 PE)

Buk Rustikal (1796 PR)

buk + lak bez struktury dřeva odpovídá přibližně dekoru stolové desky Šedá (112 PE)

6

Třešeň (344 PR)

Bříza Sněžná (1715 BS)

BE - sedák čalouněný, děrovaný opěrák v provedení buk

H - dřevěný sedák a opěrák v provedení buk

Javor (375 PR)

buk + moření + transparentní lak odpovídá přibližně dekoru stolové desky Wenge (854 SU)

Třešeň Americká (9345 PR)buk + moření + transparentní lak

buk + moření + transparentní lak

buk + moření + transparentní lak

buk + moření + transparentní lak

+A - kovová područka

+HP - dřevěná psací podložka v provedení buk

Spojovací systém
Termín dodání židlí 3 týdny

buk + lak bez struktury dřeva odpovídá přibližně dekoru stolové desky

buk + moření + transparentní lak

Příplatek za chrom je bez nároku na SLEVU!

odpovídá přibližně dekoru stolové desky

Buk Bavaria (381 PR)odpovídá přibližně dekoru stolové desky

buk + moření + transparentní lak

odpovídá přibližně dekoru stolové desky

odpovídá přibližně dekoru stolové desky

odpovídá přibližně dekoru stolové desky Calvados (1792 BS)

+R - transparentní kolečka

+HA - dřevěná područka v provedení buk (pravá nebo levá varianty R/L)



Collection CAMELEON

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 2 682 2 735 2 853 za příplatek

GR2 2 829 2 882 3 008 za příplatek

GR3 2 976 3 029 3 162 za příplatek

KŮŽE 3 476 3 527 3 731 za příplatek

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 3 637 3 696 3 810 za příplatek

GR2 3 773 3 833 3 943 za příplatek

GR3 3 906 3 966 4 080 za příplatek

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

cca H67 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 4 151 4 309 4 466 -

GR2 4 285 4 443 4 599 -

GR3 4 422 4 578 4 736 -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 2 289 2 338 2 456 za příplatek

GR2 2 405 2 453 2 509 za příplatek

GR3 2 520 2 569 2 611 za příplatek

KŮŽE 3 537 3 591 3 646 za příplatek

DŘEVO - - - -

cca H67 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 2 833 2 925 3 332 -

GR2 2 934 3 024 3 432 -

GR3 3 033 3 124 3 532 -

KŮŽE 4 035 4 124 4 531 -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 3 516 3 711 - -

GR2 3 642 3 837 - -

GR3 3 768 3 963 - -

KŮŽE 4 627 4 822 - -

DŘEVO - - - -  * podnoží       30x15

260

1032

1033

285

585

293

 * podnoží □ 20x20

 * podnoží □ 20x20

 * jiná výška na poptání

Poznámky, p říplatky

Barton 

Billie

Poznámky, p říplatky

Poznámky, p říplatky

Poznámky, p říplatky

 * příplatek za chrom k ceně

   epoxy + 377 Kč

 * podnoží □ 15x15

 * příplatek za chrom k ceně

   epoxy + 377 Kč

 * podnoží □ 20x20

7

Blake swing

Billie bar

Blake

Blake bar

Poznámky, p říplatky

Poznámky, p říplatky

 * jiná výška na poptání

 * podnoží □ 20x20

 * příplatek za chrom k ceně

   epoxy + 377 Kč



Collection CAMELEON

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 4 031 4 161 - -

GR2 4 205 4 334 - -

GR3 4 378 4 507 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 4 659 4 709 4 759 za příplatek

GR2 4 937 4 986 5 036 za příplatek

GR3 5 214 5 263 5 313 za příplatek

KŮŽE 7 787 7 836 7 887 za příplatek

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 3 558 3 596 3 663 za příplatek

GR2 3 720 3 757 3 825 za příplatek

GR3 3 883 3 921 3 988 za příplatek

KŮŽE 5 859 5 906 5 992 za příplatek

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 3 978 4 016 4 083 za příplatek

GR2 4 140 4 177 4 245 za příplatek

GR3 4 303 4 341 4 408 za příplatek

KŮŽE 6 279 6 326 6 393 za příplatek

DŘEVO - - - -

cca H67 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 3 192 3 317 3 870 -

GR2 3 292 3 417 3 969 -

GR3 3 389 3 514 4 066 -

KŮŽE 4 140 4 265 4 817 -

DŘEVO - - - -

cca H67 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 4 699 4 815 5 653 -

GR2 4 798 4 913 5 750 -

GR3 4 896 5 011 5 849 -

KŮŽE 5 627 5 743 6 582 -

DŘEVO - - - -

8

1126.+A

 * podnoží ø 18

 * jiná výška na poptání

 * podnoží ø 20

 * jiná výška na poptání

Classic +R Poznámky, p říplatky

Cliff bar Poznámky, p říplatky

1002.+R

1002

 * podnoží ø 20

 *  transparentní kolečka + 400 Kč

   epoxy + 377 Kč

1167  * podnoží ø 16

 * příplatek za chrom k ceně

Cliff bar +A Poznámky, p říplatky

1123

 * příplatek za chrom k ceně

   epoxy + 377 Kč

 * podnoží ø 18

 * podnoží ø 18

Bonnie Poznámky, p říplatky

Cisko Poznámky, p říplatky

Classic Poznámky, p říplatky

 * příplatek za chrom k ceně

   epoxy + 377 Kč

1168



Collection CAMELEON

cca H67 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 3 579 3 710 4 009 -

GR2 3 705 3 833 4 132 -

GR3 3 828 3 959 4 258 -

KŮŽE 4 613 4 741 5 040 -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 2 807 2 881 2 948 za příplatek

GR2 2 904 2 978 3 045 za příplatek

GR3 3 003 3 077 3 144 za příplatek

KŮŽE 3 812 3 826 3 893 za příplatek

DŘEVO - - - -

cca H67 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 3 484 3 600 3 862 -

GR2 3 595 3 708 3 972 -

GR3 3 704 3 819 4 082 -

KŮŽE 4 443 4 555 4 819 -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 2 628 2 671 2 732 za příplatek

GR2 2 729 2 774 2 833 za příplatek

GR3 2 832 2 875 2 936 za příplatek

KŮŽE 3 616 3 660 3 721 za příplatek

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 3 731 3 816 5 697 -

GR2 3 831 3 916 5 796 -

GR3 3 927 4 013 5 893 -

KŮŽE 4 678 4 763 6 644 -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 2 711 2 742 2 763 za příplatek

GR2 2 814 2 845 2 867 za příplatek

GR3 2 915 2 947 2 969 za příplatek

KŮŽE 3 701 3 710 3 753 za příplatek

DŘEVO - - - -

9

283  * podnoží □ 20x20

529  * podnoží ø 20

249  * podnoží □ 20x20

Floyd Poznámky, p říplatky

 * příplatek za chrom k ceně

   epoxy + 377 Kč

Dax Swing Poznámky, p říplatky

1135  * podnoží □ 20x20

Dax Poznámky, p říplatky

 * příplatek za chrom k ceně

   epoxy + 377 Kč

1137  * podnoží □ 20x20

Dale bar Poznámky, p říplatky

 * jiná výška na poptání

450  * podnoží □ 20x20

Dale Poznámky, p říplatky

 * příplatek za chrom k ceně

   epoxy + 377 Kč

Cross bar Poznámky, p říplatky

 * jiná výška na poptání



Collection CAMELEON

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 3 652 3 717 4 024 -

GR2 3 743 3 808 4 114 -

GR3 3 831 3 896 4 203 -

KŮŽE 4 486 4 551 4 868 -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 2 730 2 779 2 912 za příplatek

GR2 2 846 2 894 2 965 za příplatek

GR3 2 961 3 010 3 066 za příplatek

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 3 957 4 152 - -

GR2 4 083 4 278 - -

GR3 4 209 4 404 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 4 128 4 226 - -

GR2 4 186 4 283 - -

GR3 4 244 4 341 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 3 234 3 281 3 432 za příplatek

GR2 3 360 3 407 3 558 za příplatek

GR3 3 486 3 533 3 684 za příplatek

KŮŽE 5 070 5 116 5 181 za příplatek

DŘEVO - - - -

cca H67 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 3 942 4 005 4 557 -

GR2 4 068 4 131 4 683 -

GR3 4 194 4 257 4 809 -

KŮŽE 5 547 5 610 6 162 -

DŘEVO - - - -

10

540.+A  * podnoží ø 20

Floyd +A Poznámky, p říplatky

1022  * podnoží ø 18

1013  * podnoží ø 18

Jason bar Poznámky, p říplatky

 * jiná výška na poptání

1174  * podnoží plochoovál 30x15

Jason Poznámky, p říplatky

 * příplatek za chrom k ceně

   epoxy + 377 Kč

296  * podnoží        30x15

Jan Poznámky, p říplatky

222  * podnoží □ 20x20

Groove swing Poznámky, p říplatky

Groove Poznámky, p říplatky

 * příplatek za chrom k ceně

   epoxy + 377 Kč



Collection CAMELEON

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 3 896 3 927 3 950 za příplatek

GR2 4 000 4 031 4 052 za příplatek

GR3 4 101 4 132 4 154 za příplatek

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 4 125 4 156 4 178 za příplatek

GR2 4 229 4 260 4 282 za příplatek

GR3 4 331 4 362 4 384 za příplatek

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 4 234 4 272 4 339 za příplatek

GR2 4 413 4 450 4 518 za příplatek

GR3 4 591 4 629 4 696 za příplatek

KŮŽE 6 273 6 311 6 378 za příplatek

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 4 654 4 692 4 759 za příplatek

GR2 4 833 4 870 4 938 za příplatek

GR3 5 011 5 049 5 116 za příplatek

KŮŽE 6 693 6 731 6 798 za příplatek

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 2 939 2 984 3 043 za příplatek

GR2 3 043 3 086 3 147 za příplatek

GR3 3 145 3 188 3 249 za příplatek

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

cca H67 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 3 920 4 051 4 351 -

GR2 4 046 4 174 4 473 -

GR3 4 169 4 300 4 599 -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

11

1040  * podnoží ø 18

Jonie Poznámky, p říplatky

 * příplatek za chrom k ceně

   epoxy + 377 Kč

1021.+R  * podnoží ø 18

Moon Poznámky, p říplatky

 * paspuli lze vyrobit pouze

    v kožence

 * příplatek za chrom k ceně

1136

   epoxy + 377 Kč

Moon bar Poznámky, p říplatky

1138

    v kožence

 * jiná výška na poptání

 * paspuli lze vyrobit pouze

 * podnoží □ 20x20

 * podnoží □ 20x20

Poznámky, p říplatky

1021  * podnoží ø 18

Maxima +R

   epoxy + 377 Kč

 * příplatek za chrom k ceně

1048  * podnoží ø 18

Maxima Poznámky, p říplatky

 * příplatek za chrom k ceně

   epoxy + 377 Kč

Jonie plus Poznámky, p říplatky

 * příplatek za chrom k ceně

   epoxy + 377 Kč



Collection PHENOMAS

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 1 977 2 124 - -

GR2 2 056 2 201 - -

GR3 2 134 2 281 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

cca H67 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 2 159 2 306 - -

GR2 2 239 2 384 - -

GR3 2 317 2 464 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 1 336 1 401 - -

GR2 1 363 1 428 - -

GR3 1 389 1 454 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

cca H67 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 1 443 1 544 - -

GR2 1 464 1 565 - -

GR3 1 489 1 590 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 1 825 1 888 - -

GR2 1 899 1 962 - -

GR3 1 972 2 035 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

cca H67 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 2 027 2 090 - -

GR2 2 100 2 163 - -

GR3 2 174 2 237 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

12

493  * podnoží □ 20x20

193  * podnoží □ 20x20

City bar Poznámky, p říplatky

 * jiná výška na poptání

1151  * podnoží ø 20

City Poznámky, p říplatky

1150  * podnoží ø 20

Bilo bar Poznámky, p říplatky

 * jiná výška na poptání

432  * podnoží □ 25x25

Bilo Poznámky, p říplatky

232  * podnoží □ 25x25 

Ava bar Poznámky, p říplatky

 * jiná výška na poptání

Ava Poznámky, p říplatky



Collection PHENOMAS

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 1 477 1 569 - -

GR2 1 504 1 596 - -

GR3 1 529 1 622 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

cca H67 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 1 951 2 077 - -

GR2 1 998 2 124 - -

GR3 2 046 2 172 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 890 957 - za příplatek

GR2 959 1 026 - za příplatek

GR3 1 028 1 096 - za příplatek

KŮŽE - - - za příplatek

DŘEVO - - - za příplatek

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 2 172 2 241 - -

GR2 2 276 2 345 - -

GR3 2 380 2 449 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

cca H67 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 2 505 2 599 - -

GR2 2 609 2 703 - -

GR3 2 713 2 678 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 1 340 1 511 - -

GR2 1 435 1 546 - -

GR3 1 469 1 581 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

13

141  * podnoží ø 22

412  * podnoží ø 16

Etna Poznámky, p říplatky

216  * podnoží ø 16

Elmer bar Poznámky, p říplatky

 * jiná výška na poptání

421  * podnoží ø 22

Elmer Poznámky, p říplatky

494  * podnoží elipsa 30x15

Elly Poznámky, p říplatky

 * příplatek za chrom k ceně

   epoxy + 238 Kč

294  * podnoží elipsa 30x15

Dixie bar Poznámky, p říplatky

 * jiná výška na poptání

Dixie Poznámky, p říplatky



Collection PHENOMAS

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 - - - -

GR2 - - - -

GR3 - - - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO 1 560 1 668 - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 1 302 1 378 - -

GR2 1 340 1 416 - -

GR3 1 376 1 452 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

cca H67 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 1 531 1 622 - -

GR2 1 569 1 657 - -

GR3 1 605 1 689 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 1 265 1 363 - -

GR2 1 290 1 389 - -

GR3 1 317 1 416 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

cca H67 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 1 460 1 582 - -

GR2 1 487 1 609 - -

GR3 1 512 1 634 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 1 542 1 641 - -

GR2 1 567 1 668 - -

GR3 1 594 1 693 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

14

1143  * podnoží ø 22

479  * podnoží ø 22

Jaco Poznámky, p říplatky

179  * podnoží ø 22

Hera bar Poznámky, p říplatky

 * jiná výška na poptání

1128  * podnoží ø 20

Hera Poznámky, p říplatky

1127  * podnoží ø 20

Etta bar Poznámky, p říplatky

 * jiná výška na poptání

141.H  * podnoží ø 22

Etta Poznámky, p říplatky

Etna H Poznámky, p říplatky

 * moření + 49 Kč



Collection PHENOMAS

cca H67 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 1 907 1 779 - -

GR2 1 935 2 119 - -

GR3 1 960 2 147 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 1 564 1 680 - -

GR2 1 594 1 712 - -

GR3 1 626 1 742 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

H67 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 1 782 1 835 - -

GR2 1 813 1 866 - -

GR3 1 844 1 897 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 613 682 - za příplatek

GR2 628 698 - za příplatek

GR3 643 712 - za příplatek

KŮŽE - - - za příplatek

DŘEVO - - - za příplatek

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 - - - za příplatek

GR2 - - - za příplatek

GR3 - - - za příplatek

KŮŽE - - - za příplatek

DŘEVO 740 809 - za příplatek

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 2 043 2 158 - -

GR2 2 089 2 202 - -

GR3 2 133 2 249 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

15

086  * podnoží □ 20x20

428.H  * podnoží ø 22

Oslo Poznámky, p říplatky

428  * podnoží ø 22

Marta H Poznámky, p říplatky

 * moření + 38 Kč

   epoxy + 238 Kč

 * příplatek za chrom k ceně

490  * podnoží ø 20

Marta Poznámky, p říplatky

 * příplatek za chrom k ceně

   epoxy + 238 Kč

190  * podnoží ø 20

Jana bar Poznámky, p říplatky

 * jiná výška na poptání

1144  * podnoží ø 22

Jana Poznámky, p říplatky

Jaco bar Poznámky, p říplatky

 * jiná výška na poptání



Collection PHENOMAS

cca H67 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 2 103 2 193 - -

GR2 2 149 2 237 - -

GR3 2 193 2 283 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 1 531 1 624 - -

GR2 1 584 1 676 - -

GR3 1 636 1 729 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 1 868 1 993 - -

GR2 1 923 2 049 - -

GR3 1 979 2 104 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 1 176 1 265 - -

GR2 1 204 1 290 - -

GR3 1 229 1 317 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

cca H67 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 1 357 1 458 - -

GR2 1 382 1 485 - -

GR3 1 410 1 510 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 1 473 1 548 - -

GR2 1 523 1 596 - -

GR3 1 571 1 647 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

16

Oslo bar Poznámky, p říplatky

486  * podnoží □ 20x20

Paco Poznámky, p říplatky

181  * podnoží □ 20x20

Paco bar Poznámky, p říplatky

 * jiná výška na poptání

481  * podnoží □ 20x20

Roma Poznámky, p říplatky

075  * podnoží ø 20

Roma bar Poznámky, p říplatky

 * jiná výška na poptání

078  * podnoží ø 20

475  * podnoží ø 20

Ruby Poznámky, p říplatky



Collection PHENOMAS

cca H67 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 1 657 1 746 - -

GR2 1 708 1 796 - -

GR3 1 756 1 844 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 1 213 1 315 - -

GR2 1 242 1 343 - -

GR3 1 271 1 374 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

cca H67 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 1 560 1 590 - -

GR2 1 592 1 622 - -

GR3 1 622 1 652 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 1 802 1 897 - -

GR2 1 827 1 922 - -

GR3 1 855 1 949 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

cca H67 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 2 107 2 201 - -

GR2 2 132 2 226 - -

GR3 2 159 2 254 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 1 164 1 275 - -

GR2 1 191 1 302 - -

GR3 1 218 1 330 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

17

Ruby bar Poznámky, p říplatky

 * jiná výška na poptání

478  * podnoží ø 20

Sandra Poznámky, p říplatky

013  * podnoží ø 25

Sandra bar Poznámky, p říplatky

 * jiná výška na poptání

413  * podnoží ø 25

Tirza Poznámky, p říplatky

1165  * podnoží □ 20x20

Tirza bar Poznámky, p říplatky

 * jiná výška na poptání

135  * podnoží ø 25

1166  * podnoží □ 20x20

Xenie Poznámky, p říplatky



Collection PHENOMAS

cca H67 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 1 474 1 586 - -

GR2 1 502 1 616 - -

GR3 1 533 1 646 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 1 202 1 280 - -

GR2 1 236 1 315 - -

GR3 1 271 1 350 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

cca H67 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 1 705 1 848 - -

GR2 1 743 1 888 - -

GR3 1 783 1 927 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

18

Xenie bar Poznámky, p říplatky

 * jiná výška na poptání

435  * podnoží ø 25

Zara Poznámky, p říplatky

405  * podnoží □ 25x25

Zara bar Poznámky, p říplatky

 * jiná výška na poptání

405  * podnoží □ 25x25



Collection CONSPECTO

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 1 235 1 313 - -

GR2 1 275 1 353 - -

GR3 1 315 1 393 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 2 338 2 399 - za příplatek

GR2 2 376 2 436 - za příplatek

GR3 2 413 2 474 - za příplatek

KŮŽE - - - za příplatek

DŘEVO - - - za příplatek

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 2 075 2 136 - za příplatek

GR2 2 100 2 161 - za příplatek

GR3 2 126 2 187 - za příplatek

KŮŽE - - - za příplatek

DŘEVO - - - za příplatek

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 2 243 2 304 - za příplatek

GR2 2 268 2 329 - za příplatek

GR3 2 294 2 355 - za příplatek

KŮŽE - - - za příplatek

DŘEVO - - - za příplatek

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 - - - za příplatek

GR2 - - - za příplatek

GR3 - - - za příplatek

KŮŽE - - - za příplatek

DŘEVO 1 779 1 840 - za příplatek

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 - - - za příplatek

GR2 - - - za příplatek

GR3 - - - za příplatek

KŮŽE - - - za příplatek

DŘEVO 1 947 2 008 - za příplatek

19

Adam Poznámky, p říplatky

017  * podnoží ø 22

Arno Poznámky, p říplatky

 * moření + 126 Kč

 * příplatek za chrom k ceně

   epoxy + 377 Kč

149  * podnoží ø 16

Arno B Poznámky, p říplatky

 * moření + 126 Kč

 * příplatek za chrom k ceně

   epoxy + 377 Kč

149.B  * podnoží ø 16

Arno BE Poznámky, p říplatky

   epoxy + 377 Kč

 * podnoží ø 16

Arno H Poznámky, p říplatky

   epoxy + 377 Kč

149.HE  * podnoží ø 16

 * moření + 126 Kč

 * příplatek za chrom k ceně

 * moření + 126 Kč

 * příplatek za chrom k ceně

149.H  * podnoží ø 16

Arno HE Poznámky, p říplatky

 * moření + 126 Kč

 * příplatek za chrom k ceně

   epoxy + 377 Kč

149.BE



Collection CONSPECTO

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 5 458 5 696 - -

GR2 5 534 5 771 - -

GR3 5 610 5 847 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 7 185 7 571 - -

GR2 7 298 7 684 - -

GR3 7 411 7 798 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 9 196 9 432 - -

GR2 9 348 9 583 - -

GR3 9 499 9 734 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 5 022 5 259 - -

GR2 5 072 5 309 - -

GR3 5 122 5 360 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 6 529 6 916 - -

GR2 6 605 6 991 - -

GR3 6 681 7 067 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 8 323 8 558 - -

GR2 8 424 8 659 - -

GR3 8 524 8 760 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

20

Arnold 2S Poznámky, p říplatky

 * moření + 252 Kč

522.2S  * podnoží ø 32

Arnold 3S Poznámky, p říplatky

 * moření + 378 Kč

522.4S  * podnoží ø 32

Arnold B 2S Poznámky, p říplatky

522.3S  * podnoží ø 32

Arnold 4S Poznámky, p říplatky

 * moření + 504 Kč

522.B.2S  * podnoží ø 32

Arnold B 3S Poznámky, p říplatky

 * moření + 252 Kč

522.B.3S  * podnoží ø 32

Arnold B 4S Poznámky, p říplatky

 * moření + 378 Kč

522.B.4S  * podnoží ø 32

 * moření + 504 Kč



Collection CONSPECTO

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 5 190 5 427 - -

GR2 5 240 5 477 - -

GR3 5 290 5 528 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 6 697 7 084 - -

GR2 6 773 7 159 - -

GR3 6 849 7 235 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 8 491 8 726 - -

GR2 8 592 8 827 - -

GR3 8 692 8 928 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 - - - -

GR2 - - - -

GR3 - - - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO 4 623 4 805 - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 - - - -

GR2 - - - -

GR3 - - - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO 5 941 6 273 - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 - - - -

GR2 - - - -

GR3 - - - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO 7 418 7 710 - -

21

Arnold BE 2S Poznámky, p říplatky

 * moření + 252 Kč

522.BE.2S  * podnoží ø 32

Arnold BE 3S Poznámky, p říplatky

 * moření + 378 Kč

522.BE.3S  * podnoží ø 32

Arnold BE 4S Poznámky, p říplatky

 * moření + 504 Kč

522.BE.4S  * podnoží ø 32

Arnold H 2S Poznámky, p říplatky

 * moření + 252 Kč

522.H.2S  * podnoží ø 32

Arnold H 3S Poznámky

 * moření + 378 Kč

522.H.4S  * podnoží ø 32

522.H.3S  * podnoží ø 32

Arnold H 4S Poznámky

 * moření + 504 Kč



Collection CONSPECTO

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 - - - -

GR2 - - - -

GR3 - - - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO 4 791 4 973 - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 - - - -

GR2 - - - -

GR3 - - - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO 6 109 6 441 - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 - - - -

GR2 - - - -

GR3 - - - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO 7 586 7 878 - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 1 338 1 431 - za příplatek

GR2 1 395 1 487 - za příplatek

GR3 1 452 1 544 - za příplatek

KŮŽE - - - za příplatek

DŘEVO - - - za příplatek

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 1 458 1 552 - -

GR2 1 521 1 615 - -

GR3 1 584 1 678 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 2 180 2 287 - -

GR2 2 243 2 350 - -

GR3 2 306 2 413 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

22

Arnold HE 2S Poznámky, p říplatky

 * moření + 252 Kč

522.HE.2S  * podnoží ø 32

Arnold HE 3S Poznámky

 * moření + 378 Kč

522.HE.3S  * podnoží ø 32

Arnold HE 4S Poznámky

 * moření + 504 Kč

522.HE.4S  * podnoží ø 32

Belga Poznámky, p říplatky

 * příplatek za chrom k ceně

   epoxy + 1079 Kč

020  * podnoží ø 22

Brenda Poznámky, p říplatky

 * spojovací systém + 360 Kč

358.+HA  * podnoží ø 22

058  * podnoží ø 22

Brenda +HA Poznámky, p říplatky

 * moření područek + 40 Kč

 * spojovací systém + 360 Kč



Collection CONSPECTO

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 - - - -

GR2 - - - -

GR3 - - - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO 1 752 1 846 - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 - - - -

GR2 - - - -

GR3 - - - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO 2 474 2 581 - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 1 542 1 647 - -

GR2 1 599 1 704 - -

GR3 1 655 1 760 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 1 995 2 094 - -

GR2 2 079 2 178 - -

GR3 2 163 2 262 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 2 268 2 367 - -

GR2 2 352 2 451 - -

GR3 2 436 2 535 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

120x60 4 372 4 956 - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

23

325.+A  * podnoží plochoovál 30x15

Charon 1 Poznámky, p říplatky

601.11  * pouze epoxy 11 (RAL 9005)

225  * podnoží plochoovál 30x15

Frederik +A Poznámky, p říplatky

 * spojovací systém + 360 Kč

061  * podnoží ø 22

Frederik Poznámky, p říplatky

 * spojovací systém + 360 Kč

358.HE.+HA  * podnoží ø 22

Duo Poznámky, p říplatky

 * spojovací systém + 360 Kč

058.HE  * podnoží ø 22

Brenda HE +HA Poznámky, p říplatky

 * moření + 169 Kč

 * spojovací systém + 360 Kč

Brenda HE Poznámky, p říplatky

 * moření + 129 Kč

 * spojovací systém + 360 Kč



Collection CONSPECTO

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

- 4 190 4 393 - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

120x80 4 550 5 012 - -

140x80 5 613 6 104 - -

160x80 5 810 6 330 - -

180x80 5 912 6 461 - -

200x80 6 006 6 582 - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 7 570 8 370 - -

GR2 7 746 8 545 - -

GR3 7 922 8 721 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 - - - -

GR2 - - - -

GR3 - - - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO 15 283 16 032 - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 2 447 2 535 - za příplatek

GR2 2 487 2 575 - za příplatek

GR3 2 529 2 617 - za příplatek

KŮŽE - - - za příplatek

DŘEVO - - - za příplatek

24

145 * podnoží ø 18

Klaudie

  epoxy + 683 Kč

 * cena bez stolové desky

* moření + 122 Kč

 * stolová deska 120x80 cm

 * stolovou desku nutno vybrat

   na straně 40-42

* příplatek za chrom k ceně

Poznámky, p říplatky

603.11  * pouze epoxy 11 (RAL 9005)

Junior - Adam Poznámky, p říplatky

 * cena bez stolové desky

 * stolová deska 120x80 cm

 * stolovou desku nutno vybrat

   na straně 40-42

602.11  * pouze epoxy 11 (RAL 9005)

Charon 3 Poznámky, p říplatky

Charon 2 Poznámky, p říplatky

 * podnoží ø 42

2R.509.H

2R.509

Junior - Arno H Poznámky, p říplatky

 * moření + 549 Kč

 * děrované opěráky + 740 Kč

 * čalouněné sedáky + 1119 Kč

 * čalouněné opěráky + 1073 Kč

 * podnoží ø 42



Collection CONSPECTO

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 2 233 2 294 - za příplatek

GR2 2 260 2 321 - za příplatek

GR3 2 285 2 346 - za příplatek

KŮŽE - - - za příplatek

DŘEVO - - - za příplatek

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 - - - za příplatek

GR2 - - - za příplatek

GR3 - - - za příplatek

KŮŽE - - - za příplatek

DŘEVO 1 911 1 974 - za příplatek

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 2 394 2 518 - -

GR2 2 533 2 657 - -

GR3 2 670 2 793 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 1 469 1 566 - -

GR2 1 530 1 628 - -

GR3 1 594 1 690 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 2 279 2 397 - -

GR2 2 411 2 529 - -

GR3 2 541 2 659 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 3 543 3 602 - -

GR2 3 585 3 644 - -

GR3 3 625 3 684 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

25

343.+HA  * podnoží ø 25

517  * podnoží ø 25

Saxana +HA Poznámky, p říplatky

 * moření kompletu + 185 Kč

 * spojovací systém + 360 Kč

121  * podnoží ø 22

Sava Poznámky, p říplatky

 * podnoží □ 20x20

Petra Poznámky, p říplatky

145.H  * podnoží ø 18

Oslo bench Poznámky, p říplatky

145.B  * podnoží ø 18

Klaudie H Poznámky, p říplatky

 * příplatek za chrom k ceně

   epoxy + 683 Kč

Klaudie B Poznámky, p říplatky

 * příplatek za chrom k ceně

   epoxy + 683 Kč



Collection CONSPECTO

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 3 226 3 285 - -

GR2 3 255 3 314 - -

GR3 3 283 3 342 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 - - - -

GR2 - - - -

GR3 - - - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO 2 800 2 859 - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 4 893 5 164 - -

GR2 4 975 5 246 - -

GR3 5 057 5 328 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 6 466 6 786 - -

GR2 6 588 6 907 - -

GR3 6 712 7 031 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 7 989 8 314 - -

GR2 8 153 8 478 - -

GR3 8 316 8 642 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 4 463 4 734 - -

GR2 4 520 4 791 - -

GR3 4 576 4 847 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

26

Saxana B +HA Poznámky, p říplatky

 * moření kompletu + 185 Kč

 * spojovací systém + 360 Kč

343.B.+HA  * podnoží ø 25

Saxana H +HA Poznámky, p říplatky

 * moření kompletu + 185 Kč

 * spojovací systém + 360 Kč

343.H.+HA  * podnoží ø 25

Saxo 2S Poznámky, p říplatky

521.2S

Saxo 3S Poznámky, p říplatky

 * moření kompletu + 391 Kč

 * podnoží ø 32

Poznámky, p říplatky

 * moření kompletu + 521 Kč

521.B.2S  * podnoží ø 32

 * moření kompletu + 261 Kč

521.4S  * podnoží ø 32

Saxo B 2S Poznámky, p říplatky

 * moření kompletu + 261 Kč

521.3S  * podnoží ø 32

Saxo 4S



Collection CONSPECTO

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 5 822 6 141 - -

GR2 5 908 6 227 - -

GR3 5 992 6 311 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 7 201 7 527 - -

GR2 7 315 7 640 - -

GR3 7 428 7 754 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 - - - -

GR2 - - - -

GR3 - - - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO 3 913 4 184 - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 - - - -

GR2 - - - -

GR3 - - - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO 4 994 5 292 - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 - - - -

GR2 - - - -

GR3 - - - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO 6 025 6 351 - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 1 449 1 544 - -

GR2 1 506 1 601 - -

GR3 1 563 1 657 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

27

Saxo B 3S Poznámky, p říplatky

 * moření kompletu + 391 Kč

521.B.3S  * podnoží ø 32

Saxo B 4S Poznámky, p říplatky

 * moření kompletu + 521 Kč

521.B.4S  * podnoží ø 32

Saxo H 2S Poznámky, p říplatky

 * moření kompletu + 261 Kč

521.H.2S  * podnoží ø 32

Saxo H 3S Poznámky, p říplatky

 * moření kompletu + 391 Kč

521.H.3S  * podnoží ø 32

Saxo H 4S Poznámky, p říplatky

 * moření kompletu + 521 Kč

060  * podnoží ø 22

521.H.4S  * podnoží ø 32

Senta Poznámky, p říplatky

 * spojovací systém + 360 Kč



Collection CONSPECTO

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 2 829 2 905 - -

GR2 2 871 2 947 - -

GR3 2 911 2 987 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 2 562 2 642 - -

GR2 2 596 2 672 - -

GR3 2 623 2 699 - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO - - - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 - - - -

GR2 - - - -

GR3 - - - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO 2 281 2 453 - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 - - - -

GR2 - - - -

GR3 - - - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO 1 099 1 130 - -

Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

GR1 - - - -

GR2 - - - -

GR3 - - - -

KŮŽE - - - -

DŘEVO 508 572 - -

bm m2 - -

GR1 405 - - -

GR2 552 - - -

GR3 683 - - -

KŮŽE - 1 248 - -

DŘEVO - - - -

28

Simona Poznámky, p říplatky

 * moření + 131 Kč

 * spojovací systém + 360 Kč

243  * podnoží ø 25

Simona B Poznámky, p říplatky

 * moření + 131 Kč

 * spojovací systém + 360 Kč

+HP  * pravá a levá varianta /R-L/

Simona - podru čka Poznámky, p říplatky

243.B  * podnoží ø 25

Simona H Poznámky, p říplatky

 * moření + 131 Kč

 * spojovací systém + 360 Kč

243.H  * podnoží ø 25

Simona - psací podložka Poznámky, p říplatky

 * moření psací podložky + 74 Kč

 * moření područky + 26 Kč

   (cca 5 m2)

+HA  * pravá a levá varianta /R-L/

Potahový materiál Poznámky, p říplatky

 * prodej kůže pouze celé usně



29

Příplatek za chrom je bez nároku na SLEVU!

PODNOŽÍ

! ROZMĚR UVEDENÝ V TABULCE PODNOŽÍ JE VŽDY ROZM ĚR PRO STOLOVOU DESKU !

Odlišné kombinace možné - nutno uvést v objednávce.

UPOZORNĚNÍ:

Výrobce si vyhrazuje právo na technické, designové a cenové změny výrobků, a to i bez předchozího upozornění!

POVRCHOVÁ ÚPRAVA PODNOŽÍ:

Výrobce si vyhrazuje právo na změny povrchové úpravy a odstínů. Nabídka dle fyzického vzorníku (chrom 01,
nerez 90, epoxy 40 - dvouvrstvý vypalovaný práškový lak , epoxy 15, 29, 36, 54, 55, 58, 73, 76, 82, 83, 84,

85, 86 - jednovrstvý vypalovaný práškový lak.

V případě povrchové úpravy podnoží chrom 01 a epoxy 40 je stolový rám epoxy 15 .

Pro podnoží nerez 90 je stolový rám RAL 7048.



Collection CONSPECTO - podnoží

H73 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

80x80 2 917 3 186 3 780 -

100x100 2 930 3 203 3 792 -

120x70 3 024 3 297 3 887 -

120x80 3 077 3 314 3 939 -

140x80 3 330 3 473 4 034 -

160x80 3 333 3 690 4 195 -

180x90 3 430 3 792 4 292 -

200x100 3 887 4 203 4 749 -

H73,5 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

120x60 3 259 3 551 - -

120x70 3 297 3 558 - -

140x60 3 350 3 669 - -

140x70 3 389 3 677 - -

160x60 3 456 3 775 - -

160x70 3 500 3 783 - -

180x60 3 526 3 857 - -

180x70 3 551 3 864 - -

200x60 3 565 3 908 - -

200x70 3 606 3 915 - -

30

Jiný rozměr a výška podnoží na poptání.

Catering Poznámky, p říplatky

 * podnoží □ 30x30

   18 mm, 25 mm, 36 mm

Termín dodání 2 týdny.

 * možnost stolové desky

Jiný rozměr a výška podnoží na poptání.
Výška podnoží 73 cm.

V případě povrchové úpravy podnoží epoxy 40 = stolový rám epoxy 15, nerez 90 = RAL 7048.
Stolový rám jäkl.

 * podnoží ø 60

Stolová noha Ø 60 mm.

Candi Poznámky, p říplatky

 * možnost stolové desky

   18 mm, 25 mm, 36 mm

! ROZMĚR UVEDENÝ V TABULCE PODNOŽÍ JE VŽDY ROZM ĚR PRO STOLOVOU DESKU !

Výška podnoží včetně rektifikace nohou (v ceně podnoží) 73,5 cm.
V případě povrchové úpravy podnoží epoxy 40 = stolový rám epoxy 15.

Stolový rám U-profil.
Stolová noha □ 30x30 mm.
Termín dodání 3 - 4 týdny.



Collection CONSPECTO - podnoží

 H73 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

60x60 3 125 3 316 - -

70x70 3 125 3 316 - -

80x80 3 125 3 316 - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

H73 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

60x60 3 331 3 528 - -

70x70 3 331 3 528 - -

80x80 3 331 3 528 - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

31

 * podnoží □ 80x80

Termín dodání 2 týdny.

 * podnoží □ 50x50

Centra 80x80 Poznámky, p říplatky

 * možnost stolové desky

   18 mm, 25 mm, 36 mm

! ROZMĚR UVEDENÝ V TABULCE PODNOŽÍ JE VŽDY ROZM ĚR PRO STOLOVOU DESKU !

Jiná výška a rozměr základny podnoží na poptání.
Výška podnoží 73 cm.

Stolová noha □ 80x80 mm.
Rozměr základny 45x45 cm.

Centra 50x50 Poznámky, p říplatky

 * možnost stolové desky

   18 mm, 25 mm, 36 mm

Jiná výška a rozměr základny podnoží na poptání.
Výška podnoží 73 cm.

Stolová noha □ 50x50 mm.
Rozměr základny 45x45 cm.

Termín dodání 2 týdny.



Collection CONSPECTO - podnoží

H73 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

60x60 2 044 2 196 - -

70x70 2 044 2 196 - -

80x80 2 044 2 196 - -

- - - - -

60 2 027 2 228 - -

70 2 027 2 228 - -

80 2 027 2 228 - -

- - - - -

H74,5 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

140x60 3 677 4 017 - na poptání

140x70 3 677 4 017 - na poptání

140x80 3 677 4 017 - na poptání

160x60 3 738 4 097 - na poptání

160x70 3 738 4 907 - na poptání

160x80 3 738 4 907 - na poptání

180x60 3 801 4 188 - na poptání

180x70 3 801 4 188 - na poptání

180x80 3 801 4 188 - na poptání

200x60 3 872 4 275 - na poptání

200x70 3 872 4 275 - na poptání

200x80 3 872 4 275 - na poptání

32

 * podnoží ø 32

Stolová noha Ø 32 mm.
Termín dodání 3 týdny.

Jiný rozměr a výška podnoží na poptání.
Výška podnoží 74,5 cm.

V případě povrchové úpravy podnoží epoxy 40, chrom 01 = stolový rám epoxy 15.
Stolový rám U-profil.

 * podnoží ø 60

Colon Poznámky, p říplatky

 * možnost stolové desky

   18 mm, 25 mm, 36 mm

! ROZMĚR UVEDENÝ V TABULCE PODNOŽÍ JE VŽDY ROZM ĚR PRO STOLOVOU DESKU !

Jiná výška a průměr základny podnoží na poptání.
Výška podnoží 73 cm.

Stolová noha Ø 60 mm.
Průměr základny 45 cm
Termín dodání 2 týdny.

Combi Poznámky, p říplatky

 * možnost stolové desky

   18 mm, 25 mm, 36 mm



Collection CONSPECTO - podnoží

H73 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

60x60 1 007 1 109 - -

70x70 1 010 1 111 - -

80x80 1 013 1 113 - -

- - - - -

60 376 1 078 - -

70 979 1 080 - -

80 981 1 082 - -

- - - - -

H73 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

80x80 3 961 4 362 5 316 za příplatek

100x100 4 115 4 543 5 473 za příplatek

120x70 4 132 4 553 5 488 za příplatek

120x80 4 178 4 606 5 533 za příplatek

140x80 4 294 4 734 5 625 za příplatek

160x80 4 345 4 819 5 657 za příplatek

180x90 4 502 4 970 5 857 za příplatek

200x100 4 533 5 014 5 876 za příplatek

220x100 4 582 5 063 5 925 za příplatek  * podnoží □ 80x80

33

Průměr základny pro rozměr 60x60 = 51 cm, 70x70, 80x80 = 63 cm.

Stolová noha □ 80x80 mm.
Termín dodání 2 týdny.

Termín dodání 2 týdny.

Costa Poznámky, p říplatky

 * možnost stolové desky

   18 mm, 25 mm, 36 mm

 * příplatek za chrom k ceně

   epoxy + 954 Kč

Corso Poznámky, p říplatky

 * možnost stolové desky

   18 mm, 25 mm, 36 mm

 * podnoží ø 60

Výška podnoží 73 cm.
V případě povrchové úpravy podnoží epoxy 40, chrom 01 = stolový rám epoxy 15,

! ROZMĚR UVEDENÝ V TABULCE PODNOŽÍ JE VŽDY ROZM ĚR PRO STOLOVOU DESKU !

Jiný rozměr a výška podnoží na poptání.

 nerez 90 = stolový rám RAL 7048.
Stolový rám jäkl.

Jiná výška a průměr základny podnoží na poptání.
Výška podnoží 73 cm.

Stolová noha Ø 60 mm.



Collection CONSPECTO - podnoží

H73 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

80x80 2 249 2 534 - za příplatek

100x100 2 389 2 700 - za příplatek

120x70 2 350 2 648 - za příplatek

120x80 2 393 2 705 - za příplatek

140x80 2 471 2 795 - za příplatek

160x80 2 517 2 855 - za příplatek

180x90 2 611 2 969 - za příplatek

H73 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

80x80 2 321 2 609 - za příplatek

100x100 2 459 2 776 - za příplatek

120x70 2 456 2 766 - za příplatek

120x80 2 488 2 804 - za příplatek

140x80 2 594 2 925 - za příplatek

160x80 2 703 3 045 - za příplatek

180x90 2 763 3 118 - za příplatek

200x100 2 841 3 231 - za příplatek

34

V případě povrchové úpravy podnoží chrom 01 a epoxy 40 je stolový rám epoxy 15 .
Pro podnoží nerez 90 je stolový rám RAL 7048.

 * podnoží ø 38

Jiný rozměr a výška podnoží na poptání.
Výška podnoží 73 cm.

 * možnost stolové desky

   18 mm, 25 mm, 36 mm 

 * příplatek za chrom k ceně

   epoxy + 603 Kč

Easy Poznámky, p říplatky

 * možnost stolové desky

   18 mm, 25 mm, 36 mm

 * rektifikace nohou + 58 Kč

 * příplatek za chrom k ceně

   epoxy + 570 Kč

 * podnoží □ 30x30

Jiný rozměr a výška podnoží na poptání.
Výška podnoží 73 cm, při použití rektifikace nohou 73,5 cm.

V případě povrchové úpravy podnoží epoxy 40, chrom 01 = stolový rám epoxy 15.
Stolový rám jäkl.

Stolová noha □ 30x30 mm.
Termín dodání 2 týdny.

Ibis Poznámky, p říplatky

! ROZMĚR UVEDENÝ V TABULCE PODNOŽÍ JE VŽDY ROZM ĚR PRO STOLOVOU DESKU !

Stolový rám jäkl.
Stolová noha Ø 38 mm.
Termín dodání 2 týdny.



Collection CONSPECTO - podnoží

H73 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

80x80 2 640 2 964 - za příplatek

100x100 2 778 3 131 - za příplatek

120x70 2 696 3 041 - za příplatek

120x80 2 727 3 077 - za příplatek

140x80 2 804 3 169 - za příplatek

160x80 2 915 3 314 - za příplatek

180x90 2 978 3 376 - za příplatek

200x100 3 065 3 471 - za příplatek

H73 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

80x80 1 882 2 239 - za příplatek

100x100 2 014 2 384 - za příplatek

120x70 1 971 2 331 - za příplatek

120x80 2 042 2 415 - za příplatek

140x80 2 109 2 495 - za příplatek

160x80 2 189 2 590 - za příplatek

180x90 2 309 2 735 - za příplatek

35

Jiný rozměr a výška podnoží na poptání.
Výška podnoží 73 cm.

V případě povrchové úpravy podnoží epoxy 40, chrom 01 = stolový rám epoxy 15.
Stolový rám U-profil.

Stolová noha □ 50x50 mm.
Termín dodání 2 týdny.

Stolová noha Ø 38 mm.
Termín dodání 2 týdny.

 * podnoží □ 50x50

Kobe Poznámky, p říplatky

 * možnost stolové desky

   18 mm, 25 mm, 36 mm

 * rektifikace nohou + 82 Kč

 * příplatek za chrom k ceně

   epoxy + 679 Kč

! ROZMĚR UVEDENÝ V TABULCE PODNOŽÍ JE VŽDY ROZM ĚR PRO STOLOVOU DESKU !

Jiný rozměr a výška podnoží na poptání.
Výška podnoží 73 cm, při použití rektifikace nohou 73,5 cm.

V případě povrchové úpravy podnoží epoxy 40, chrom 01 = stolový rám epoxy 15.
Stolový rám jäkl.

Leo Poznámky, p říplatky

 * možnost stolové desky

   18 mm, 25 mm, 36 mm

 * příplatek za chrom k ceně

   epoxy + 603 Kč

 * podnoží ø 38



Collection CONSPECTO - podnoží

H73 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

80x80 2 094 2 452 - za příplatek

100x100 2 228 2 597 - za příplatek

120x70 2 183 2 544 - za příplatek

120x80 2 254 2 628 - za příplatek

140x80 2 321 2 707 - za příplatek

160x80 2 291 2 802 - za příplatek

180x90 2 522 2 947 - za příplatek

200x100 2 703 3 160 - za příplatek

H74,5 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

140x60 3 677 4 017 - na poptání

140x70 3 677 4 017 - na poptání

140x80 3 677 4 017 - na poptání

160x60 3 738 4 097 - na poptání

160x70 3 738 4 097 - na poptání

160x80 3 738 4 097 - na poptání

180x60 3 801 4 188 - na poptání

180x70 3 801 4 188 - na poptání

180x80 3 801 4 188 - na poptání

200x60 3 872 4 275 - na poptání

200x70 3 872 4 275 - na poptání

200x80 3 872 4 275 - na poptání

36

Termín dodání 3 týdny.

Jiný rozměr a výška podnoží na poptání.
Výška podnoží 74,5 cm.

V případě povrchové úpravy podnoží epoxy 40, chrom 01 = stolový rám epoxy 15.
Stolový rám U-profil.

Stolová noha Ø 32 mm.

Poznámky, p říplatky

 * možnost stolové desky

   18 mm, 25 mm, 36 mm

Perfekt Poznámky, p říplatky

 * možnost stolové desky

   18 mm, 25 mm, 36 mm

 * rektifikace nohou + 65 Kč

 * příplatek za chrom k ceně

   epoxy + 636 Kč

 * podnoží ø 45

! ROZMĚR UVEDENÝ V TABULCE PODNOŽÍ JE VŽDY ROZM ĚR PRO STOLOVOU DESKU !

Jiný rozměr a výška podnoží na poptání.
Výška podnoží 73 cm, při použití rektifikace nohou 73,5 cm.

V případě povrchové úpravy podnoží epoxy 40, chrom 01 = stolový rám epoxy 15.
Stolový rám U-profil.

Stolová noha Ø 45 mm.
Termín dodání 2 týdny.

 * podnoží ø 32

Scampi



Collection CONSPECTO - podnoží

H73 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

80x80 2 051 2 408 - za příplatek

100x100 2 183 2 553 - za příplatek

120x70 2 140 2 585 - za příplatek

120x80 2 211 2 664 - za příplatek

140x80 2 278 2 664 - za příplatek

160x80 2 358 2 759 - za příplatek

180x90 2 478 2 904 - za příplatek

H73 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

80x80 2 297 2 527 3 809 za příplatek

100x100 2 454 2 700 3 966 za příplatek

120x70 2 384 2 623 3 896 za příplatek

120x80 2 454 2 700 3 966 za příplatek

140x80 2 522 2 772 4 034 za příplatek

160x80 2 601 2 863 4 113 za příplatek

180x90 2 722 2 995 4 234 za příplatek

200x100 2 889 3 174 4 425 za příplatek

37

Jiný rozměr a výška podnoží na poptání.
Výška podnoží 73 cm, při použití rektifikace nohou 73,5 cm.

V případě povrchové úpravy podnoží epoxy 40, chrom 01 = stolový rám epoxy 15,
 nerez 90 = stolový rám RAL 7048.

 * podnoží □ 50x50

 * možnost stolové desky

   18 mm, 25 mm, 36 mm

 * rektifikace nohou + 82 Kč

 * příplatek za chrom k ceně

Jiný rozměr a výška podnoží na poptání.

Trend Poznámky, p říplatky

   epoxy + 566 Kč

 * podnoží ø 32

 * možnost stolové desky

   18 mm, 25 mm, 36 mm

 * rektifikace nohou + 55 Kč

 * příplatek za chrom k ceně

Výška podnoží 73 cm, při použití rektifikace nohou 73,5 cm.
V případě povrchové úpravy podnoží epoxy 40, chrom 01 = stolový rám epoxy 15.

! ROZMĚR UVEDENÝ V TABULCE PODNOŽÍ JE VŽDY ROZM ĚR PRO STOLOVOU DESKU !

Stolový rám U-profil.
Stolová noha □ 50x50 mm.

Termín dodání 2 týdny.

Stolový rám U-profil.
Stolová noha Ø 32 mm.
Termín dodání 2 týdny.

Xander Poznámky, p říplatky

   epoxy + 679 Kč



Collection CONSPECTO - podnoží

H73 Epoxy Epoxy 40 Nerez 90 Chrom 01

80x80 2 215 2 573 - za příplatek

100x100 2 372 2 501 - za příplatek

120x70 2 328 2 664 - za příplatek

120x80 2 399 2 772 - za příplatek

140x80 2 466 2 852 - za příplatek

160x80 2 546 2 947 - za příplatek

180x90 2 666 3 092 - za příplatek

Stolová noha □ 30x30 mm.
Termín dodání 2 týdny.

38

 * podnoží □ 30x30 

! ROZMĚR UVEDENÝ V TABULCE PODNOŽÍ JE VŽDY ROZM ĚR PRO STOLOVOU DESKU !

Jiný rozměr a výška podnoží na poptání.
Výška podnoží 73 cm, při použití rektifikace nohou 73,5 cm.

V případě povrchové úpravy podnoží epoxy 40, chrom 01 = stolový rám epoxy 15,
Stolový rám U-profil.

Xenon Poznámky, p říplatky

 * možnost stolové desky

   18 mm, 25 mm, 36 mm

* rektifikace nohou + 58 Kč

 * příplatek za chrom k ceně

   epoxy + 570 Kč



1715 BS   Bříza Sněžná

1792 BS   Calvados

1796 PR   Buk Rustikál

876 PR     Buk Světlý

381 PR    Buk Bavaria 1700 PE   Šedá

9345 PR   Třešeň Americká

381 PR     Buk Bavaria

876 PR     Buk Světlý

8508 SN   Bělené Dřevo Bílé (ABS 2 mm)

8509 SN   Bělené Dřevo Černé (ABS 2 mm)

854 SU     Wenge (ABS 2 mm)

39

Stolové desky nelze zakoupit bez stolového podnoží!

Dřevotřísková deska (DTD) oboustranně lamiovaná fólií (min. 0,25 mm - Melamin), hrana desky opatřena
ABS hranou v dekoru desky.

375 PR    Javor

tl. 25
112 PE    Šedá

344 PR    Třešeň

tl. 36
8312 ML   Rigoletto Bronzové (ABS 1 mm)

8409 SN   Orfeo Tmavé (ABS 1 mm)

8410 SN   Orfeo Světlé (ABS 1 mm)

TVAR STOLOVÉ DESKY

pravoúhlý - 707  

685 PR    Olše

tl. 18

101 PE    Bílá

112 PE    Šedá

Ceny stolových desek jsou bez nároku na slevy!

STOLOVÉ DESKY

kulatý - 710  

Jiné dekory a rozm ěry stolových desek na poptání.

UPOZORNĚNÍ:

Výrobce si vyhrazuje právo na technické, designové a cenové změny výrobků, a to i bez předchozího upozornění!

Dřevotřísková deska (DTD) oboustranně laminovaná fólií (min. 0,25 mm - Melamin), hrana desky opatřena

DEKORY STOLOVÝCH DESEK:

viz vzorník KRONOSPAN

ABS hranou (tloušťka 2 mm) v dekoru desky.

Dřevotřísková deska (DTD) oboustranně lamiovaná fólií (min. 0,25 mm - Melamin), hrana desky opatřena
ABS hranou (tloušťka 2 mm) v dekoru desky.

344 PR    Třešeň

375 PR    Javor



Collection CONSPECTO - stolové desky

Ø 60 633

Ø 70 826

Ø 80 1 046

60x60 414

70x70 529

80x80 658

100x100 963

120x60 735

140x60 843

160x60 948

180x60 1 055

200x60 1 162

120x70 833

140x70 956

160x70 1 078

180x70 1 200

200x70 1 322

120x80 933

140x80 1 070

160x80 1 208

180x90 1 470

200x100 1 734

220x100 1 986

40

1796 PR  Buk Rustikal

876 PR    Buk Světlý

1700 PE  Šedá

9345 PR  Třešeň Americká

Stolové desky nelze zakoupit bez stolového podnoží!

685 PR    Olše

1715 BS  Bříza Sněžná

1792 BS  Calvados

344 PR    Třešeň

375 PR    Javor

381 PR    Buk Bavaria

tloušťka 18 mm Poznámky, p říplatky

101 PE    Bílá

112 PE    Šedá



Collection CONSPECTO - stolové desky

112 PE    Šedá Ø 60 705

344 PR    Třešeň Ø 70 910

375 PR    Javor Ø 80 1 145

381 PR    Buk Bavaria 60x60 487

70x70 614

80x80 758

100x100 1 092

120x60 845

140x60 964

160x60 1 084

180x60 1 204

200x60 1 323

120x70 953

140x70 1 088

160x70 1 224

180x70 1 360

200x70 1 495

120x80 1 061

140x80 1 212

160x80 1 363

180x90 1 662

200x100 1 958
220x100 2 183

876 PR    Buk Světlý

41

Stolové desky nelze zakoupit bez stolového podnoží!

tloušťka 25 mm Poznámky, p říplatky



Collection CONSPECTO - stolové desky

Ø 60 978

Ø 70 1 179

Ø 80 1 487

60x60 744

70x70 945

80x80 1 223

100x100 1 758

120x60 1 368

140x60 1 575

160x60 1 752

180x60 1 928

200x60 2 142

120x70 1 563

140x70 1 746

160x70 1 985

180x70 2 256

200x70 2 464

120x80 1 727

140x80 1 972

160x80 2 243

180x90 2 779

200x100 3 377
220x100 3 711

42

8312 ML   Rigoletto Bronzové

8409 SN   Orfeo Tmavé

8410 SN   Orfeo Světlé

8508 SN   Bělené Dřevo Bílé

8509 SN   Bělené Dřevo Černé

854 SU     Wenge

Stolové desky nelze zakoupit bez stolového podnoží!

tloušťka 36 mm Poznámky, p říplatky


